62

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 06 de Dezembro de 2023.

processo nº 2023-8TQWT. A íntegra dos documentos
está disponível no site da Secult.

Vitória, 05 de dezembro de 2023.
Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à
Cultura

Protocolo 1218370

Aviso De Resultado Final e Convocação
Edital De Chamamento Nº 002/2023 - Lugares
de Ler.
A Secretaria de Estado da Cultura torna público
para amplo conhecimento o Resultado Final dos
Projetos Habilitados pela Comissão de Seleção
sendo HOMOLOGADOS neste momento, conforme
processo nº 2023-70K00.
Em ato contínuo CONVOCA os projetos habilitados.
As Atas estão disponíveis no site da SECULT.
Vitória, 05 de Dezembro de 2023.
Carolina Ruas Palomares
Subsecretária de Políticas Culturais

Protocolo 1218372

Aviso De Resultado Final e Convocação
Edital De Chamamento Nº 003/2023 - Cultura
em Toda Parte.
A Secretaria de Estado da Cultura torna público
para amplo conhecimento o Resultado Final dos
Projetos Habilitados pela Comissão de Seleção
sendo HOMOLOGADOS neste momento, conforme
processo nº 2023-HNLG4.
Em ato contínuo CONVOCA os projetos habilitados.
As Atas estão disponíveis no site da SECULT.

Vitória, 05 de Dezembro de 2023.
Carolina Ruas Palomares

Subsecretária de Políticas Culturais
Protocolo 1218374

Aviso De Resultado Final e Convocação
Edital De Chamamento Nº 004/2023 - Trilhas
da Cultura.
A Secretaria de Estado da Cultura torna público
para amplo conhecimento o Resultado Final dos
Projetos Habilitados pela Comissão de Seleção
sendo HOMOLOGADOS neste momento, conforme
processo nº 2023-B0MW4.
Em ato contínuo CONVOCA os projetos habilitados.
As Atas estão disponíveis no site da SECULT.
Vitória, 05 de Dezembro de 2023.
Carolina Ruas Palomares
Subsecretária de Políticas Culturais

Protocolo 1218376

Aviso De Resultado Final e Convocação
Edital De Chamamento Nº 005/2023 - Cinema
em Toda Parte.
A Secretaria de Estado da Cultura torna público
para amplo conhecimento o Resultado Final dos
Projetos Habilitados pela Comissão de Seleção
sendo HOMOLOGADOS neste momento, conforme
processo nº 2023-CTMHV.
Em ato contínuo CONVOCA os projetos habilitados.
As Atas estão disponíveis no site da SECULT.
Vitória, 05 de Dezembro de 2023.
Carolina Ruas Palomares
Subsecretária de Políticas Culturais

Protocolo 1218378

Resumo do 1º Termo Aditivo ao Termo de
Convênio nº 004/2022
Processo Siga 0006/2022
Processo nº 2022-2LDFR
Registro SIGEFES Nº 220629
Concedente: Secretaria de Estado da Cultura
- SECULT.
Convenente: Município de São Mateus.
Cláusula Primeira - O presente termo tem por
objetivo prorrogar a vigência estabelecida na
Cláusula Quinta do Termo de Convênio, a partir de
01.01.2024 até 30.06.2024.
Cláusula Segunda - Ficam mantidas todas as
demais cláusulas do convênio originário.

Vitória, 05 de dezembro de 2023.
Carolina Ruas Palomares

Subsecretária de Estado de Políticas Culturais
Protocolo 1218409

ERRATA

No Aviso de Resultado da Lei e Incentivo à Cultura
Capixaba - LICC, publicado no Diário Oficial, no dia
05/09/2023.
Onde se lê:
Título do Projeto: VIII Seminário Internacional
Arte!brasileiros
Processo n°: 2023-TV1JV
Proponente: Tendência Consultoria Empresarial
Ltda -EPP
CNPJ: 00.694.480/0001-38
Valor: R$ 498.610,00
Leia-se:
Título do Projeto: VIII Seminário Internacional
Arte!brasileiros
Processo n°: 2023-TV1JV
Proponente: Tendência Consultoria Empresarial
Ltda -EPP
CNPJ: 00.694.480/0001-38
Valor: R$ 489.610,00
Vitória, 05 de dezembro de 2023
Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretaria de Fomento e Incentivo Cultural

Protocolo 1218753

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento,
Aquicultura e Pesca  - SEAG -

PORTARIA nº 088-S, de 05 de dezembro de
2023.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso da delegação de
competência que lhe foi outorgada pela Portaria
SEAG nº 014-S, de 26 de janeiro de 2023, publicada
no DOE de 27 de janeiro de 2023, em consonância
com as disposições do art. 115 da Lei Complementar
nº 46/1994,

RESOLVE:

ALTERAR a Escala de Férias, conforme abaixo:

I - FRACIONAMENTO DAS FÉRIAS

Nome do
Servidor

Número
Funcional

Escala e-Docs 1º
Período

2º Período

REGINA MARTA
FERREIRA

3543170 2021 2023-KCXH7M
2023-DQFN3N

Outubro
2023

Dezembro
2023

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Dezembro de 2023 às 23:13:50 Código de Autenticação: fe453ac5

20
23

-3
21

X
X

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 0
6/

12
/2

02
3

09
:2

4

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/12/2023 09:24:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por KÉSIA DO NASCIMENTO RANGEL (SUPERVISOR I QC-01 - SUBGE - SECULT - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-321XXV

20
23

-3
21

X
X

V
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 0
6/

12
/2

02
3

09
:2

4

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2023-12-06T09:24:34-0300